UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
  SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:        /STTTT-BCVTCNTT

V/v cấp và kết nối Mã định danh vào

Trục liên thông

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Phước, ngày        tháng       năm 2022

Kính gửi: Cục Tin học hóa – Bộ Thông tin và Truyền thông

Căn cứ Quyết định số 26/QĐ-UBND ngày 07/01/2020 của UBND tỉnh

ban hành Mã định danh các cơ quan, đơn vị tham gia trao đổi văn bản điện tử

qua hệ thống Quản lý văn bản và điều hành của tỉnh Bình Phước;

 Xét đề nghị của Ban Quản lý Cửa khẩu Quốc tế Hoa Lư tại Công văn số

02/BQLCK-VP  ngày 18/02/2022 về cấp mã định danh điện tử qua hệ thống

Quản lý văn bản; Sở Thông tin và Truyền thông cấp mã định danh cho đơn vị cụ

thể như sau:

STT Tên đơn vị Mã định danh

1 Ban Quản lý Cửa khẩu Quốc tế Hoa Lư 000.00.88.H10

Sở Thông tin và Truyền thông kính đề nghị Cục Tin học hóa – Bộ Thông

tin và Truyền thông cập nhật Mã định danh cho đơn vị trên để tiến hành gửi,

nhận văn bản liên thông.

Đề nghị Ban Quản lý Cửa khẩu Quốc tế Hoa Lư  phối hợp với đơn vị

cung cấp phần mềm Quản lý văn bản và điều hành tác nghiệp cấu hình, cập nhật

mã định danh trên phần mềm để thực hiện việc gửi, nhận văn bản liên thông có

ký số.

Đầu mối phối hợp hỗ trợ kỹ thuật:

- Cục tin học hóa –Bộ Thông tin và Truyền thông: Ông Trần Thanh Tư,

ĐT: 0818 913 406, email: tuthanhtran404@gmail.com.

- Sở Thông tin và Truyền thông: Ông Lê Tiến Thanh, chuyên viên phòng

Bưu chính Viễn thông, Công nghệ thông tin, điện thoại: 0913.642.215, email:

thanhlt.stttt@binhphuoc.gov.vn.

 Trân trọng./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Quản lý Cửa khẩu Quốc tế Hoa Lư;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

mailto:tuthanhtran404@gmail.com

		Nguyenminhquang.stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-02-28T14:38:15+0700
	Location
	Nguyễn Minh Quang
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-28T15:16:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-28T15:17:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-28T15:17:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-28T15:17:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!